Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 04:11
Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/corsair-4000d-airflow-tg-usb-c-cc-9011200-ww-p-7901.html
Corsair 4000D Airflow TG USB-C
CC-9011200-WW
Cena brutto 519,00 zł
Cena netto 421,95 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 35097988
Kod producenta 24890
Kod EAN 840006621904
Opis produktu
OBUDOWA ATX MID-TOWER 4000D AIRFLOW
DOBRY POCZĄTEK BUDOWY ŚWIETNEGO ZESTAWU
Elegancka obudowa 4000D Airflow z rozbudowaną wentylacją zapewnia znakomity przepływ powietrza. Zacznij od niej, aby
najłatwiej zbudować wymarzony komputer.
PANEL PRZEDNI ZAPEWNIAJĄCY INTENSYWNY PRZEPŁYW POWIETRZA
Zoptymalizowany panel przedni zapewnia potężny przepływ powietrza w zestawie i jego maksymalne chłodzenie.
SYSTEM PROWADZENIA PRZEWODÓW
CORSAIR RAPIDROUTE
Poprowadź główne przewody przez pojedynczy, obszerny kanał 25 mm pod płytą główną. Pomieści on wszystkie przewody,
dlatego budowa estetycznego zestawu jest teraz jeszcze łatwiejsza.
WYDAJNY, UKIERUNKOWANY PRZEPŁYW POWIETRZA
W zestawie dwa wentylatory CORSAIR AirGuide 120 mm z łopatkami zapobiegającymi powstawaniu zawirowań, dzięki czemu
przepływ powietrza jest bardziej skoncentrowany, a chłodzenie skuteczniejsze.
EKSTREMALNY POTENCJAŁ CHŁODZENIA
Przestronne wnętrze pomieści nawet 6 wentylatorów chłodzących 120 mm albo 4 wentylatory 140 mm wraz z kilkoma
radiatorami, w tym jednym z przodu – o rozmiarze 360 mm i jednym w górnej części – o rozmiarze 280 mm.
GNIAZDA W ZASIĘGU RĘKI
Nowoczesny panel wejść/wyjść z przodu umożliwia łatwy dostęp do złączy, w tym do portu USB 3.1 Type-C, USB 3.0 oraz
połączonego gniazda audio/mikrofonowego typu jack.
GOTOWOŚĆ DO MOCOWANIA GPU W PIONIE
Pionowe gniazda PCIe i mocowanie przedłużacza CORSAIR PCI-Express 3.0 (do nabycia osobno) umożliwiają prezentację, a
jednocześnie bezpieczne umiejscowienie karty graficznej.
ŁATWO NASUWANY I ZSUWANY PANEL BOCZNY
Wyeksponuj atrakcyjny wygląd podzespołów i podświetlenie RGB dzięki łatwo nasuwanemu i zsuwanemu panelowi.
SPECYFIKACJA
wygenerowano w programie shopGold
Producent Corsair Kod produktu CC-9011200-WW
Wymiary obudowy 453mm x 230mm x 466mm
Maksymalna długość GPU 360 Maksymalna długość PSU 220 Maksymalna wysokość chłodzenia CPU 170
Gniazda rozszerzeń 7 vertical + 2 horizontal Dyski twarde / zatoki (x2) 3.5in (x2) 2.5in
Format obudowy MID TOWER
Szklany bok Szkło hartowane Materiał obudowy Stal,Szkło hartowane,Tworzywo sztuczne
Kompatybilny z radiatorami 120mm, 140mm, 240mm, 280mm, 360mm Przednie porty I/O (1x) USB 3.1 Type C,(1x) USB
3.0,(1x) Audio in/out
Komaptybilność z chłodnicami Corsair H55, H60, H75, H80i, H90, H100i, H105, H110i, H115i, H150i
Format zasilacza ATX Waga 7.85 kg Zatoki 3,5" 2 Zatoki 2,5" 2 Wymiary 466 x 453 x 230 (wys. x dł. x sze.)
Kolor Czarny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold